

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองอีสานเขียวเชื่อมเขตติดต่อตำบลขนาด บ้านโนนสีพัน
หมู่ที่5 ตำบลสามสมบูรณ์ อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

2. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง4เมตรยาว1,200เมตรหนา0.15เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า4800ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสามสมบูรณ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต 5,306,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 5,466,068.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกชัย เจ้ยไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 ณัฐพล ชูระอง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

7.3 อรุณช ปะกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ครูผู้ดูแลเด็ก

เอกชัย เจ้ยไธสง

12 พฤศจิกายน 2567 14:40:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองอ้อสามเขี้ยวเชื่อมเขตติดต่อตำบลคูขาด บ้านโนนสีพัน หมู่ที่ 5 ตำบลขามสมบูรณ์ อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **งานผู้ว่าราชการนครราชสีมาเขตที่ 1, 200 เมตร หรือ กว้าง 1.5 เมตร หรือ พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร**
 องค์การ/บริษัท/สถานประกอบการ/องค์กร/บริษัท/โรงเรียน/องค์การ/บริษัท/สถานประกอบการ/องค์กร/บริษัท/โรงเรียน/องค์การ/บริษัท/สถานประกอบการ/องค์กร/บริษัท/โรงเรียน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานหินคลุกรองพื้นทางคอนกรีต 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	693.46	166,430.40	1.3642	946.01	227,044.35
3	2.2.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางบอร์ตันแลนต์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	1,106.520	1,093.16	1,209,603.40	1.3642	1,491.28	1,650,140.95

เอกชัย เจริญไธสง

12 พฤศจิกายน 2567 14:40:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลี่ยงคลองอีสานเขียวเชื่อมเขตติดต่อตำบลชากด บ้านโนนสีพัน หมู่ที่5 ตำบลขามสมบูรณ์ อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวิศวกรรมโยธา กรมโยธาธิการและผังเมือง กรุงเทพมหานคร (e-bidding)
 งบประมาณ : งบประมาณ 1,200 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานใต้ทาง 4.1 หินคลุกใต้ทาง	เมตร	464.000	136.86	63,503.04	1.3642	186.70	86,630.84
7	4.1.1 หินคลุกใต้ทาง	ลบ.ม.	887.600	847.91	752,604.91	1.3642	1,156.71	1,026,703.61
							รวมราคากลาง	5,466,068.54

เอกชัย เจริญไธสง

12 พฤศจิกายน 2567 14:40:28

